F OSWALDOY ERTES

Date: 2017.0: 48:49:04 ECT
Reason: Firma Migétrónica

-” Location: Ecuador   Ll   MN  

Ing.J Troya Fuertes

Director General del Registro Ci, Identificación y Cedulación  

NOTARIA DECIMA DEL CIRCUITO DE PANAMA

ESCRITURA PUBLICA NUMERO CATORCE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE---=-----

(14,627) 

POR LA CUALse protocoliza Acta de Junta de Accionistas de la sociedad anónima denominada

GENIPA HOLDINGS S.A. en la que se confiere PODER GENERAL a favor del señor

EDUARDO RAFAEL ASANZA CRUZ.

PmUuooo———--Panamá, 9 de julio deBUM

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

[...]

de la cédula de identidad personal número cuatro — ciento tres- dos mil trescientostreinta y siete (4-

103-2337), compareció personalmente MARCO ANTONIO SAAVEDRA CATALA, varón,

panameño, mayor de edad, casado, abogado, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número ocho trescientos noventa y uno- setecientos sesenta y uno (8-391-761), a

quien conozco y en su carácter de miembro de la firma de abogados VIVES Y ASOCIADOS,

Agente Residente en la República de Panamá, de la sociedad anónima denominada GENIPA

HOLDINGSS.A. , la cual se encuentra inscrita en la Sección de Micropelículas Mercantil del

[...]

Accionistas de la expresada sociedad. 

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.

Leída como les fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, ETZEL SALZAR, con

cédula de identidad personal número ocho- setecientos y uno - doscientos trece (8-701-213), y

CARMENREYES,con cédula de identidad personal número ocho — cuatrocientos sesenta y seis —

setecientos cuarenta y cuatro (8-466-744), ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de esta

ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le

impartieron su aprobación y para constancia firman todos ante mí el Notario quien da fe. , ambas

mayores de edad, panameñas y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer

[...]

de la cédula de identidad personal número cuatro — ciento tres- dos mil trescientostreinta y siete (4-

103-2337), compareció personalmente MARCO ANTONIO SAAVEDRA CATALA, varón,

panameño, mayor de edad, casado, abogado, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número ocho trescientos noventa y uno - setecientos sesenta y uno (8-391-761), a

quien conozco y en su carácter de miembro de la firma de abogados VIVES Y ASOCIADOS,

Agente Residente en la República de Panamá, de la sociedad anónima denominada GENIPA

HOLDINGSS.A. , la cual se encuentra inscrita en la Sección de Micropelículas Mercantil del

[...]

Accionistas de la expresada sociedad. 

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.

Leída como les fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, ETZEL SALZAR,con

cédula de identidad personal número ocho- setecientos y uno - doscientos trece (8-701-213), y

CARMEN REYES,concédula de identidad personal número ocho — cuatrocientos sesenta y seis —

setecientos cuarenta y cuatro (8-466-744), ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de esta

ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le

impartieron su aprobación y para constancia firman todos ante mí el Notario quien da fe. , ambas

mayores de edad, panameñas y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer